
 

USA Regionals 2020 関西大会（2/8-9 開催） 

前売チケット払い戻しに関するお知らせ 

 

新型コロナウイルスの流行にあたり、会場にて下記の対策を行ってまいります。 

感染拡大予防の趣旨にご理解いただき、ご来場の際はご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

●警備員・運営スタッフのマスク着用 

●会場内で手指消毒液の設置 

 咳・くしゃみの後は、せっけんでの手洗いと手指消毒をお願いします 

●咳エチケットの励行 

 咳・くしゃみの際はハンカチやティッシュなどで口と鼻を覆い、 

 他の人から顔をそらしてください 

 とっさの場合は袖や服の内側で覆い、他の方から離れてください 

●咳・くしゃみなどの症状のある方は、必ずマスクを着用してください 

 

 

上記の対策を行っておりますが、ご来場を取りやめるお客様へ前売チケット払い戻しをさせて

頂きます。ご希望の方は、下記期間にて、各ご購入先にて払い戻しの対応を受付いたします。 

お手続きには、半券がもぎられていない状態の前売チケットが必要となりますので、 

ご用意の上、下記をご確認ください。 

 

【払い戻し期間】2020 年 2 月 10 日(月) 〜 2 月 17 日 (月) 

※払い戻し期間を過ぎての対応は出来ませんのでご注意ください 

 

※払い戻し可能なチケットは、「前売チケット」のみとなります 

※当日購入したチケットは払い戻し対象外です 

※前売チケットであっても、会場での払い戻しは受付けておりません 

（購入されたプレイガイド毎の払い戻し対応となります） 

※払い戻しの対応は、関西大会のみの実施となります 

 

 

 

 



＜イープラスにてご購入のお客様＞ 

お客様のお引取方法をご確認の上、下記払い戻し方法をご確認ください。 

https://eplus.jp/refund2/ 

※今回は e+(イープラス)へのチケット返送をもって払戻しとなります。 

【払戻方法に関するお問合せ】 

e+お客さまサポート Q＆A ページ http://eplus.jp/refund2-toiawase/ 

※「公演変更/延期となった場合、チケットの払戻しはどうなりますか」 

 

＜チケットぴあでご購入のお客様＞ 

チケットの引取方法などによりお手続きが異なります。 

お客様のお引取方法をご確認の上、下記払い戻し方法をご確認ください。 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

【問】チケットぴあインフォメーション：0570-02-9111（10:00〜18:00） 

 

＜ローソンチケットでご購入のお客様＞ 

・ローチケ.com のサイト（PC／携帯）にてご購入の方 

・ローソン、ミニストップ店舗 Loppi ご購入の方 

払い戻し期間中、ご購入／ご発券のローソン・ミニストップ店舗にて払い戻しいただけます。

詳細は下記払い戻し方法をご確認ください。 

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

【問】ローソンチケットインフォメーション：0570-000-777（10:00〜18:00） 

 

＜CN プレイガイドにてご購入のお客様＞ 

チケットの引取方法などによりお手続きが異なります。 

お客様のお引取方法をご確認の上、下記払い戻し方法をご確認ください。 

http://www.cnplayguide.com/refund/ 

【問】CN プレイガイド：0570-08-9999（10:00〜18:00） 

 

＜セブンチケットにてご購入のお客様＞ 

チケットの引取方法などによりお手続きが異なります。 

お客様のお引取方法をご確認の上、下記払い戻し方法をご確認ください。 

http://7ticket.jp/go/i000007 

 

＜キョードー東京にてご購入のお客様＞ 

チケットの引取方法などによりお手続きが異なります。 

お客様のお引取方法をご確認の上、下記払い戻し方法をご確認ください。 

【問】キョードー東京：0570-550-799（平日 11:00〜18:00／土日祝 10:00〜18:00） 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

【問】キョードー東京 0570-550-799（平日 11:00〜18:00／土日祝 10:00〜18:00） 

https://eplus.jp/refund2/
http://eplus.jp/refund2-toiawase/
http://t.pia.jp/guide/refund.jsp
http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
http://www.cnplayguide.com/refund/
http://7ticket.jp/go/i000007

